INDICAÇÃO No 1321/2013
Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo  127 e 128  do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo que seja feita a poda de árvore que se encontra no local, na Rua Campinas em frente ao número 492, Bela Vista, bem como análise se esta árvore ainda encontra-se em bom estado.
Justificativa:
                                   Moradores do local procuram este vereador solicitando que seja feita a poda da árvore que se encontra na Rua Campinas, em frente ao número 492, e que também seja feita uma análise se a mesma ainda está em bom estado e se não apresenta riscos aos moradores e pedestres.
                                     Valinhos, 19  de  agosto  de 2013.
                                 Dr. Orestes Previtale Júnior

                                             Vereador